
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИ М О Н ОП О ЛЬН О Й  СЛУЖ БЫ  

ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШ КОРТОСТАН

ПРИКАЗ

3 0 .0 9 .2 0 2 2  №  246 /22

г. Уфа

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении  

антимонопольного законодательства

В соответствии с ч.12 ст.44 Ф едерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф 3 

«О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 002/01/15-1757/2022 по признакам нарушения 

Администрацией городского округа г.Уфа Республики Башкортостан (450098, 

г.Уфа, пр.Октября, 120, ИНН 0276097173, ОГРН 1050204343474) ч.1 ст.15 Феде

рального закона от 26.07.2006 № 135-Ф 3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 002/01/15-1757/2022 о на

рушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Заместитель руководителя Управления Ф еде

ральной антимонопольной службы по Республи

ке Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти

001514413577



Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Башкортостан;

заместитель начальника отдела контроля органов 

власти Управления Федеральной антимонополь

ной службы по Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля 

органов власти Управления Федеральной анти

монопольной службы по Республике Башкорто

стан;

специалист-эксперт отдела контроля органов 
власти Управления Федеральной антимонополь
ной службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем руко

водителя

Руководитель управления

2022-1583


